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Scuola Infanzia Comun Nuovo e Scuole Primarie e Secondarie di I Grado Comun Nuovo e Zanica

N.PROT 50/7.6 Zanica, 08/01/2022

                                                                                                           INCARICHI  ESTERNI A.S. 2021/22

N. PERIODO ORE

1 01/01/2022-31/03/2022 12

2 01/01/2022-30/06/2022 43

3 01/01/2022-30/06/2022 120

4 20/10/2021-31/08/2022 20

5 01/01/2022-30/06/2022 56

6 01/01/2022-30/06/2022 72

7 01/03/2022-30/06/2022 30

8 01/01/2022-30/04/2022 14

9 01/02/2022-30/06/2022 14

10 01/10/2021-31/03/2022 54

11 01/09/2021-30/06/2022 182

12 01/09/2021-31/08/2022 10

13 20/10/2021-31/08/2022 20

14 01/09/2021-31/08/2022

15 01/01/2022-31/03/2022 45

16 01/01/2022-31/12/2022

Il presente Elenco è stato redatto in conformità ai contratti di prestazione occasionale stipulati a cui si riferiscono;   

I contratti originali sono conservati agli Atti di questa Pubblica Amministrazione.

(Documento firmato ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale  D.Lgs.82/2005 s.m.i. e normativa connessa)

8945/7.8.A

2880,00

COOP.SOCIALE AIRONE

8939/7.8.A

8946/7.8.A

8941/7.8.A

8940/7.8.A

8796/7.8.A

364,00

8936/7.8.A

8952/7.8.A

8943/7.8.A

9234/7.8.A

8937/7.8.A

TRABATTONI VALERIA

IMPORTO COMPENSI (L.DO)

ASD SPAZIO CIRCO

ASS.RETE ORTI BOTANICI

ASS.SOTTO ALTRA QUOTA

BRITISH INSTITUTE MADRELINGUA INGLESE

512,00

1800,00

4800,00

840,00

2240,00

BARONE ANNINO

FARRAUTO STEFANIA

7500,00

INCARICHI ESTERNI

MESSINA MARINA

TODARO ANTONIO

BRITISH INSTITUTE MADRELINGUA INGLESE

FARRAUTO STEFANIA SPORTELLO PSICOLOGICO

PSICOMOTRICITA'-DALLA TESTA AI PIEDI

DOC EDUCATIONAL RITMI E NOTE

CIRCOMOTRICITA'

ESPERIENZE ALL'APERTO

ED.CITTADINANZA CREATIVA

RICOGNIZIONE MAT.INFORMATICO

TIPOLOGIA  PROGETTO

ORIENTAMENTO

ESP.FORMAZ.PERSONALE SEGRETERIA

8954/7.8A

WEBMASTER

EDUCARE AL PENSARE

8944/7.8.A

9233/7.8.A

9154/7.8.A

N.PROTOCOLLO CONTRATTO

PC CENTER BERGAMO SRL AMMINISTRATORE SISTEMA 10228/7.6A 2196,00

875,00

1890,00

1000,00

466,90

2052,00

480,00

840,00

CARRARA PAOLA

COOP.SOCIALE AIRONE

PSICOMOTRICITA'

LAB.ANIMAZIONE TEATRALE

Il Dirigente Scolastico

Lucia Dott.ssa Perri
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